2025 年 6 月吉日

iCD 協会会員の皆様へ

第 8 回定時総会のご報告

拝啓、時下、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は当協会の事業につきまして、格別のご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

おかげさまをもちまして、去る6月4日に第8回定時総会を無事に開催することができ、

当協会も本年度より第 9 期を迎える運びとなりました。定時総会では、2024 年度決算報告

等の議案の他に、2025 年度に向けた新しい施策が承認されましたので、抜粋して下記の通

りご報告申し上げます。

今後とも、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．役員選任の件

   本総会にて、下記の方（敬称略）が新たに当協会理事に選任されました。

嶋崎田鶴子 有限会社トップリバー 取締役会長

2．2025 年度事業計画および予算案（報告事項）

   委員会の増設等、2025 年度の事業計画・収支予算を報告しました。

   リンク先 URL: ：

https://www.icda.or.jp/about-icda/reports/

以上